Estado do Rio de JaneiroIi£=í=35l

«A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 024/2012. Em, 18 de outubro de 2012.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABO-FRIENSE AO SR. JÂNIO CIRILO
PINHEIRO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido ao Sr. Jânio Cirilo Pinheiro, o Título de Cidadão
Cabo-friense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal de
Cabo Frio.

* Art. 2o Esta Resolução entra em-vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 18 de. outubrp.de 2012.
/> •

/
í SILAS. RODRI

ereado
\

Artigo 183 - § 2o do Regimento Interno.

Q)í ÜL\_ - ‘Pj/xÁ -

~FínZô
Y

ÇÃ-\,/

JUSTIFICATIVA:

Curriculum Vitae

/u
C\/vuA) àá

/

/

ÔQon^ if&i'1 A
JU

/

(A)<ntUíA, A
^ryypv O^Í{ /TAACAí-

At OttzxdA- '(j$L *Uom
d-<_• /j£õ&L wO J/An&p

W^OAA.
/